
    

 

 

Pressmeddelande 25 augusti 2005  
 

Orexo nyrekryterar och omorganiserar för fortsatt 
snabb expansion 
 

Drug deliveryföretaget Orexo har utsett Claes Wenthzel till vice vd och finansdirektör (CFO) med 

övergripande ansvar för bolagets finansiella och administrativa funktioner. Vidare övergår Thomas 

Lundqvist, en av Orexos grundare, från att ha varit vice vd och forskning- och utvecklingschef till att 

vara vice vd och CSO (Chief Scientific Officer) med övergripande ansvar för bolagets vetenskapliga 

arbete. Samtidigt tillträder Nils-Otto Ahnfelt, tidigare Project Director, tjänsten som forskning- och 

utvecklingsschef.  

 

”Rekryteringen av Claes Wenthzel och organisationsförändringen är ett led i vår strategi att 

underbygga Orexos snabba utveckling och internationalisering”, säger Zsolt Lavotha, vd och 

koncernchef Orexo AB. ”I takt med att allt fler av bolagets produktkandidater når klinisk 

utvecklingsfas, nya projekt tillkommer, samt nya strategiska aktiviteter initieras, ökar också vikten av 

att vi breddar vår kompetens och säkerställer värdeskapande i alla led. Här kommer Claes omfattande 

operationella och finansiella erfarenhet att spela en viktig roll.” 

 

Claes Wenthzel har bland annat haft liknande befattning på det tidigare börsnoterade bioteknikföretaget 

Perbio Science samt medicinteknikföretaget Louis Gibeck AB. Han tillträder tjänsten den 1 september 

2005. Organisationsförändringen innebär även att Thomas Lundqvist, en av Orexos grundare, övergår 

från att ha varit vice vd och forskning- och utvecklingsschef till att vara vice vd och CSO (Chief Scientific 

Officer) med övergripande ansvar för bolagets vetenskapliga arbete. Samtidigt tillträder Nils-Otto 

Ahnfelt, tidigare Project Director, tjänsten som forskning- och utvecklingsschef. 

 

”Förändringarna innebär en viktig förstärkning av Orexos ledning, och positionerar oss för nya 

finansiella och strategiska initiativ. Samtidigt får bolagets forskning- och utvecklingsavdelning förstärkta 

resurser och kompetens att driva utvecklingen av existerande och nya produkter”, säger Zsolt Lavotha. 
_________________________________________________________________________ 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
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Om Orexo 

Orexo är ett produktorienterat drug delivery-företag med fokus på att utveckla nya, patenterade 

läkemedel genom att vidareutveckla existerande läkemedelssubstanser. Detta görs både i egen regi och 

i samarbete med forskare och andra företag. Orexo är specialiserat på olika former av 

tablettberedningar, där den sublinguala beredningsformen – som innebär att patienten placerar en 

snabblöslig tablett under tungan – i dagsläget är en av bolagets viktigaste teknologiska plattformar. 

Orexo har bland annat en produkt lanserad på marknaden, tre under klinisk utveckling – varav en 



    

 

produkt är utlicensierad i USA och Japan – två projekt inom farmaceutisk formuleringsfas och ett 

projekt i ett tidigt utvecklingsstadium.  

www.orexo.se  

 

Om drug delivery 

Drug delivery handlar om att få den aktiva beståndsdelen i ett läkemedel att verka på bästa möjliga 

sätt genom nya beredningar eller formuleringar. Många av de läkemedel som säljs i dag är behäftade 

med brister – som att de till exempel verkar långsamt, ger biverkningar, måste tas ofta och i höga 

doser eller kanske enbart kan injiceras. Detta är anledningen till att efterfrågan på nya 

tillvägagångssätt som kan effektivisera behandlingen ökar kraftigt. Omkring ett av fem läkemedel på 

den amerikanska listan över de 200 bäst säljande receptbelagda läkemedlen har förbättrats med hjälp 

av drug delivery. 
 


